TI00377C/28/ZH/03.10
技术资料
Tophit    PS491,    PS491D
ISFET 电极，在含固量高、易污染介质中进行长期稳定的 pH 测量
模拟式或 Memosens 数字式电极
1
应用
• 过程应用：

• 120 mm (4.72 inch)
• TOP68 / ESA 插头
• 订货号：51512562
证书和认证
防爆认证 (Ex) ATEX 设备分组 II，类别 1G
防爆保护 Ex ia IIC T3/T4/T6
Tophit OPS491, OPS491D
Amer
Am
er
15
附件
注意 !
Amer提供多种类型的附件，以满足不同用户的需求。
未列举的附件信息请咨询Amer当地服务或销售中心。
变送器 Liquisys OPM223/253
• pH/ORP 变送器，现场型外壳或盘装型外壳
• HART 或 PROFIBUS 可选
• 订购信息请参考《技术资料》 TI00194C
服务工具 Memocheck Plus CYP01D， Memocheck CYP02D
• 测量链质保工具
• 服务工具，快速在线检测 Memosens 测量系统
• 数据传输验证
• 订购信息请参考 KA00399C
安装支架 ( 可选 ) Dipfit OPA111
• 浸入式安装支架，用于在敞口罐或密闭罐中安装
•《技术资料》 TI00112C
Flowfit OPA250
• 流通式安装支架，用于在管道中安装
•《技术资料》 TI00041C
Cleanfit OPA471
• 可伸缩式安装支架，用于在罐体和管道中安装
•《技术资料》 TI00217C
Cleanfit OPA450
• 手动可伸缩式安装支架，用于在罐体和管道中安装 120 mm 传感器
•《技术资料》 TI00183C
Unifit OPA442
• 用于食品、生物技术和制药行业，符合 EHEDG 测试和 3A 证书
•《技术资料》 TI00306C
注意 !
安装支架的订购请参考产品选型表。请参考相关 《技术资料》。
Tophit OPS491, OPS491D
Amer
Am
er
16
标定液 Amer 的高品质标定液 - CPY20
第二种标定液符合 PTB 认证 ( 联邦德国工程物理研究所 ) 的主要参比材料要求和符合 DIN 19266 标
准，由 DKD ( 德国标定服务机构 ) 认证实验室颁发的 NIST 认证 ( 美国国家标准技术研究所 ) 的标
准参比材料要求。
电缆 OPK12 (TOP68)
pH 值
A pH 2.00 ( 测量精度：± 0.02 pH)
C pH 4.00 ( 测量精度：± 0.02 pH)
E pH 7.00 ( 测量精度：± 0.02 pH)
G pH 9.00 ( 测量精度：± 0.02 pH)
I pH 9.20 ( 测量精度：± 0.02 pH)
K pH 10.00 ( 测量精度：± 0.05 pH)
M pH 12.00 ( 测量精度：± 0.05 pH)
剂量
01 20 x 18 ml (0.68 fl.oz)，仅适用于 pH 4.00 和 7.00 的标定液
02 250 ml (8.45 fl.oz)
10 1000 ml (0.26 US gal)
50 5000 ml (1.32 US gal)，适用于 Topcal S 集液罐
证书
A 标定液分析证书
型号
1 标准型
CPY20- 完整的产品订货号
电缆长度
HA 电缆长度：5 m (16.41 ft)， TPE 护套， max. 130 °C (266 °F)
HB 电缆长度：10 m (32.82 ft)， TPE 护套， max. 130 °C (266 °F)
HC 电缆长度：15 m (49.23 ft)， TPE 护套， max. 130 °C (266 °F)
HD 电缆长度：20 m (65.64 ft)， TPE 护套， max. 130 °C (266 °F)
HF 电缆长度：5...20 m (16.41...65.64 ft)， TPE 护套， max. 130 °C (266 °F)
HG 电缆长度：16...160 ft， TPE 护套， max. 130 °C (266 °F)
型号
A 标准型
接线端子
1 设备端的末端护套，织网电缆屏蔽层
等电势
A 外部等电势端，带平插头
OPK12- 完整的产品订货号
Tophit OPS491, OPS491D
Amer
Am
er
17
OYK10 (Memosens)
OYK10 Memosens 数据电缆
• 适用于 Memosens 数字式传感器
• 订购信息请参考产品选型表，参考下表
注意 !
防爆型 (Ex) CYK10 带橘红色耦合接头。
延长电缆 OYK12
OYK12 测量电缆
• 非端接电缆，用于延长传感器电缆，与 CPK1、 OPK9 和 OPK12 配套使用
• 同轴电缆，带 5 个导航线芯
• 按米 (m) 销售：
- 非防爆型，黑色，订货号：51506598
- 防爆型 (Ex)，蓝色，订货号：51506616
OYK81
OYK81 测量电缆
• 非端接测量电缆，用于延长传感器电缆，例如：Memosens 传感器、 OUS31/OUS41
• 双芯、双绞屏蔽线，带 PVC 护套 (2 x 2 x 0.5 mm2 + 屏蔽层 )
• 按米 (m) 销售，订货号：51502543
证书
A 标准型，非防爆型
G ATEX II 1G Ex ia IIC T6/T4/T3， FM/CSA IS/NI Cl I DIV 1&2 GP A-D
L 免 LABS，非防爆型
O FM IS/NI Cl I DIV 1&2 GP A-D
S CSA IS/NI Cl I DIV 1&2 GP A-D
T TIIS
V ATEX/NEPSI II 3G Ex nL IIC
电缆长度
03 电缆长度：3 m (9.8 ft)
05 电缆长度：5 m (16 ft)
10 电缆长度：10 m (33 ft)
15 电缆长度：15 m (49 ft)
20 电缆长度：20 m (66 ft)
25 电缆长度：25 m (82 ft)
88 电缆长度：...m
89 电缆长度：...ft
预设置
1 接线端子
2 M12 插头
OYK10- 完整的产品订货号
Tophit OPS491, OPS491D
Amer
Am
er
18
接线盒
VBA 接线盒
• 用作 pH/ORP 电极的延长电缆
• 带 10 个接线端子，防护等级：IP 65 (i NEMA 4X)
• 电缆入口：2 x Pg 13.5、 2 x Pg 16
• 材料：聚碳酸酯
• 订货号：50005276
RM 接线盒
• 用作延长电缆 ( 例如：Memosens 传感器或 OUS31/OUS41)
• 带 5 个接线端子
• 电缆入口：2 x Pg 13.5
• 材料：PC
• 防护等级：IP 65 (i NEMA 4X)
• 订货号：51500832
VBM 接线盒
• 用作延长电缆
• 带 10 个接线端子
• 电缆入口：2 x Pg 13.5 或 2 x NPT ½"
• 材料：铝
• 防护等级：IP 65 (i NEMA 4X)
• 订货号：
- Pg 13.5 电缆入口：50003987
- NPT ½" 电缆入口：51500177
Tophit OPS491, OPS491D
Amer